Page -1 of 3

NRO DE EXP.

1 2012

2 2013

3 2013

4 2013

5 2013

6 2013

7 2013

8 2013

9 2013

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MARZO 24 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

00425

00035

00066

00100

00114

00122

00166

00423

02271

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY MARZO 24 DE 2015

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

DEMANDANTE

JUAN CARLOS ABADIA CAMPO

SOLUCIONES INMOBILIRARIAS MS SA

COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

COLOMBIANA DE TIQUETES SA -
COLTICKETS SA
COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTAD.C. ES.P.
TRANSPORTADORA COMERCIAL COLOMBIA
TCCSA

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA S.A ESP

MARIA CRISTINA ALBORNOZ DE
VELASCO, RICARDO IGNACIO ALBORNOZ
MARTINEZ Y OTROS

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
A LAS CINCO (5:00) P.M.

DEMANDADO

NACION, MINISTERIO DE INTERIOR
Y DE JUSTICIA Y CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA -
SECRETARIA DISTRITAL DEL
HABITAT

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTEDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE SERVCIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
SUPERINTENDENCIA DE INDUTRIA
Y COMERCIO

NACION, SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS

DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA
Y MUNICIPIO DE UTICA

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

FECHA

20/03/2015

19/03/2015

20/03/2015

19/03/2015

19/03/2015

20/03/2015

20/03/2015

20/03/2015

20/03/2015

Cua.

MARZO 24 DE 2015

PROC.

134

10

135

127

127

135

135

135

134



Page -2 of 3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MARZO 24 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

NRO DE EXP.
2013 02278
2013 02762
2013 02797
2014 00007
2014 00669
2014 00810
2014 01190
2014 01489
2014 01528
2015 00177
2015 00178
2015 00179
2015 00246
2015 00514

CLASE

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL
NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL
ELECTORAL CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD SIN SUSPENSION
PROVISIONAL

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

DEMANDANTE

LUZ DAY SANABRIA GARCIA

GLORIA LUCIA ALVAREZ PINZON

AGUSTIN CASTILLO ZARATE

TRANSBORDOS DEL CARIBE S.A

JOSE ARCADIO BOLIVAR

HYDROS MELGAR S. EN C.A. ES.P.

AGENCIA DE ADUANAS R&R KRONOS LTADA
, NIVEL I
LUIS FERNANDO CRUZ GOMEZ Y OTROS

JUDITH DEL CARMEN PINEDO FLOREZ

URBANIZACION LAS SIERRAS DEL CHICO
Y LTDA
ORGANIZACION TERPEL SA

ALESSANDRO CORRIDORI

AGENCIA DE ADUANAS ADUACARGA S.A.
NIVEL I

COOPERATIVA MULTIACTIVA UNION DE
COMERCIANTES PLAZA KENNEDY -

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO
Y REGISTRO Y OTRO
CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

NACION, DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE LA
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Y
OTROS

NACION, UEA DIRECCION DE
IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA -
SECRETARIA DE EDUCACION
DISTRITAL

SUPERINTENDENCIA DE SERVIVIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES - DIAN-
CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

NACION, CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA -
ALCALDIA MAYOR

AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES DIAN
CONTRALORIA DE BOGOTA -

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
A LAS CINCO (5:00) P.M.

FECHA Cua.

20/03/2015 2
20/03/2015 5
20/03/2015 3+1T
20/03/2015 5
20/03/2015 2
20/03/2015 4
19/03/2015 1
19/03/2015 1
19/03/2015 1
20/03/2015 1
20/03/2015 1
19/03/2015 1
20/03/2015 1
20/03/2015 1

MARZO 24 DE 2015

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

PROC.

127

127

135

134

134

10

127

127

127

135

135

127

135

135



Page -3 of 3

24

25

26
27

28

29

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MARZO 24 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

NRO DE EXP.

2015

2015

2015

2015

2015

2015

00533

00554

00561

00570

00633

00011

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

OBJECIONES

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

DEMANDANTE

RASTREO SATELITAL SA

SOCIEDAD MOVILGAS LTDAY OTOS

ALBERTO JOSE MERLANO ALCOCER

JENNY JOHANA CORTES CORREA

CONSULTORES DEL DESARROLLO SA

MUNICIPIO DE CACHIPAY

DEMANDADO

MINISTERIOS DE TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES Y OTRO
SECRETARIA DISTRITAL DE
AMBIENTE - ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

NACION, MINISTERIO DE
EDUCACION

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIA

CONCEJO MUNICIPAL DE CACHIPAY

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
A LAS CINCO (5:00) P.M.

FECHA Cua.

20/03/2015 1
20/03/2015 4
20/03/2015 2
19/03/2015 1
20/03/2015 2
20/03/2015 1

MARZO 24 DE 2015

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

PROC.

135

33

127

127

135

127



