## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

## ESTADO SUBSECCION "B"

## AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY MARZO 24 DE 2015

Page -1 of 3

	NRO DE EXP.		CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1	2012	00425	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JUAN CARLOS ABADIA CAMPO	NACION, MINISTERIO DE INTERIOR Y DE JUSTICIA Y CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	20/03/2015	8	134
2	2013	00035	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SOLUCIONES INMOBILIRARIAS MS SA	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ - SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT	19/03/2015	2	10
3	2013	00066	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	20/03/2015	2	135
4	2013	00100	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIANA DE TIQUETES SA - COLTICKETS SA	SUPERINTEDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	19/03/2015	2	127
5	2013	00114	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	19/03/2015	3	127
6	2013	00122	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA D.C. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE SERVCIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	20/03/2015	5	135
7	2013	00166	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	TRANSPORTADORA COMERCIAL COLOMBIA TCC SA	SUPERINTENDENCIA DE INDUTRIA Y COMERCIO	20/03/2015	5	135
8	2013	00423	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ S.A ESP	NACIÓN, SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	20/03/2015	5	135
9	2013	02271	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	MARIA CRISTINA ALBORNOZ DE VELASCO, RICARDO IGNACIO ALBORNOZ MARTINEZ Y OTROS	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA Y MUNICIPIO DE UTICA	20/03/2015	1	134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MARZO 24 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO MARZO 24 DE 2015 A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA Secretaria ETHEL SARIAH MARIÑO MESA Secretaria

Page -2 of 3

	NRO	DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
10	2013	02278	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	LUZ DAY SANABRIA GARCIA	SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO Y OTRO	20/03/2015	2	127
11	2013	02762	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	GLORIA LUCÍA ÁLVAREZ PINZÓN	CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	20/03/2015	5	127
12	2013	02797	ELECTORAL CON SUSPENSION PROVISIONAL	AGUSTÍN CASTILLO ZARATE	NACIÓN, DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA Y OTROS	20/03/2015	3+1T	135
13	2014	00007	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	TRANSBORDOS DEL CARIBE S.A	NACIÓN, UEA DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES	20/03/2015	5	134
14	2014	00669	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	JOSE ARCADIO BOLIVAR	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL	20/03/2015	2	134
15	2014	00810	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HYDROS MELGAR S. EN C.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE SERVIVIOS PÚBLICOS DOMICILIARIOS	20/03/2015	4	10
16	2014	01190	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	AGENCIA DE ADUANAS R&R KRONOS LTADA , NIVEL I	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DIAN-	19/03/2015	1	127
17	2014	01489	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	LUIS FERNANDO CRUZ GOMEZ Y OTROS	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	19/03/2015	1	127
18	2014	01528	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JUDITH DEL CARMEN PINEDO FLOREZ	NACIÓN, CONTRALORIA GENERAL DE LA REPÚBLICA	19/03/2015	1	127
19	2015	00177	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	URBANIZACIÓN LAS SIERRAS DEL CHICO Y LTDA	DISTRITO CAPITAL DE BOGOTÁ - ALCALDIA MAYOR	20/03/2015	1	135
20	2015	00178	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ORGANIZACIÓN TERPEL SA	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA	20/03/2015	1	135
21	2015	00179	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALESSANDRO CORRIDORI	SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA	19/03/2015	1	127
22	2015	00246	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	AGENCIA DE ADUANAS ADUACARGA S.A. NIVEL I	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	20/03/2015	1	135
23	2015	00514	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	COOPERATIVA MULTIACTIVA UNIÓN DE COMERCIANTES PLAZA KENNEDY -	CONTRALORIA DE BOGOTA -	20/03/2015	1	135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MARZO 24 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO A LAS CINCO (5:00) P.M.

MARZO 24 DE 2015

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA Secretaria ETHEL SARIAH MARIÑO MESA Secretaria

## Page -3 of 3

NR	O DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
24 2015	00533	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	RASTREO SATELITAL SA	MINISTERIOS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS	20/03/2015	1	135
25 2015	00554	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	SOCIEDAD MOVILGAS LTDA Y OTOS	COMUNICACIONES Y OTRO SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE - ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ	20/03/2015	4	33
26 2015	00561	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALBERTO JOSÉ MERLANO ALCOCER	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	20/03/2015	2	127
27 2015	00570	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JENNY JOHANA CORTES CORREA	NACIÓN, MINISTERIO DE EDUCACIÓN	19/03/2015	1	127
28 2015	00633	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	CONSULTORES DEL DESARROLLO SA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIA	20/03/2015	2	135
29 2015	00011	OBJECIONES	MUNICIPIO DE CACHIPAY	CONCEJO MUNICIPAL DE CACHIPAY	20/03/2015	1	127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MARZO 24 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO MAI A LAS CINCO (5:00) P.M.

MARZO 24 DE 2015